
 

 

 

 

 

 

Návod k  obsluze   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MODEL: CMW 2070DW 
 

 

 

 

Přečtěte si pozorně tyto pokyny před instalací nebo použitím mikrovlnné trouby. 

Do níže uvedeného prostoru si poznačte sériové číslo, které naleznete na výrobním štítku vaší 

trouby. 

SÉRIOVÉ Č. 

 



 

1 

OOBBSSAAHH  

OBSAH ..................................................................................................................................................................... 1 

UPOZORNĚNÍ PRO ZABRÁNĚNÍ VYSTAVENÍ SE MIKROVLNNÉ ENERGII.......................................... 2 

SPECIFIKACE ........................................................................................................................................................ 2 

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY ............................................................................................................ 3 

INSTALACE ............................................................................................................................................................ 4 

RÁDIOVÉ RUŠENÍ ................................................................................................................................................ 4 

POKYNY K UZEMNĚNÍ ....................................................................................................................................... 4 

PŘINCIP MIKROVLNNĚHO OHŘEVU ............................................................................................................. 5 

NEŽ BUDETE KONTAKTOVAT SERVIS ........................................................................................................... 5 

POKYNY K NÁDOBÍ ............................................................................................................................................. 6 

NÁZVY ČÁSTÍ ........................................................................................................................................................ 7 

OVLÁDACÍ PANEL ............................................................................................................................................... 8 

POUŽITÍ OVLADAČŮ TROUBY......................................................................................................................... 9 

NASTAVENÍ HODIN ............................................................................................................................................ 9 
MIKROVLNNÉ VAŘENÍ ..................................................................................................................................... 9 
EXPRESNÍ VAŘENÍ ........................................................................................................................................... 10 
VAŘENÍ V NĚKOLIKA FÁZÍCH ....................................................................................................................... 10 
ROZMRAZOVÁNI DLE HMOTNOSTI ............................................................................................................ 10 
DĚTSKÝ ZÁMEK .............................................................................................................................................. 10 
AUTOMATICKÉ VAŘENÍ ................................................................................................................................. 11 

ČIŠTĚNÍ A PÉČE .................................................................................................................................................. 12 

 

 

 



 

2 

UUPPOOZZOORRNNĚĚNNÍÍ  PPRROO  ZZAABBRRÁÁNNĚĚNNÍÍ  VVYYSSTTAAVVEENNÍÍ  SSEE  

MMIIKKRROOVVLLNNNNÉÉ  EENNEERRGGIIII  

1. Nepokoušejte se ovládat tuto troubu s otevřenými dvířky, neboť to může způsobit 

vystavení se mikrovlnné energii. Neměňte bezpečnostní zámky. 

2. Mezi dvířka trouby a čelní stranu trouby nevkládejte žádné cizí předměty a zabraňte 

hromadění nečistot v této části. 

3. Troubu nepoužívejte, pokud je poškozená. Je velmi důležité, aby se dvířka trouby 

správně zavírala a aby nebyli poškozené 

a. Dvířka (ohnuté), 

b. Závěsy a západky (prasklé nebo volné), 

c. Těsnění dvířek a těsnicí plochy. 

4. Troubu smí opravovat a nastavovat pouze kvalifikovaný servisní technik. 

 

SSPPEECCIIFFIIKKAACCEE  

 

Napájení 230 V/50 Hz 

Spotřeba el. energie (mikrovlny) 1200 W 

Jmenovitý výstupní výkon mikrovln 700 W 

Provozní frekvence 2450 MHz 

Vnější rozměry  262 mm (v) × 452 mm (š) × 335 mm (h) 

Rozměry vnitřního prostoru 198 mm (v) × 315 mm (š) × 297 mm (h) 

Objem trouby 20 litrů 

Systém vaření Otočný talíř 

Čistá hmotnost Přibl. 10.5 kg 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


